ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2016
PREGÃO N° 03/2016
INTERESSADO: EMERSON LUIS LORENCINE 30195192842

  Aos 10 dias do mês de março do corrente ano de 2015, no Município
de Cássia dos Coqueiros, devidamente representado e assistido, e a empresa

EMERSON LUIS LORENCINE 30195192842, CNPJ nº 23.163.857/0001-28
por seu representante legal, Sr. EMERSON LUIS LORENCINE, RG nº 32.092.205-
4 -X SSP/SP,CPF nº 301.951.928-42,  acordam proceder, nos termos do edital do
Pregão em epígrafe, ao Registro de Preços referente aos itens abaixo
discriminados, com seu respectivo preço por lote.

Especificação do Lote                              Preço unitário (R$) / h

01. VEÍCULOS LEVES E DE PASSEIOS                                 R$ 85,00  / h

02. VEÍCULOS PESADOS E DE TRANSPORTE (CAMINHÃO, ÔNIBUS, MICRO

ÔNIBUS, VANS E KOMBIS)

                                                                                        R$ 106,00  / h

03. VEÍCULOS DE CARGA (CAMINHÕES).

                                                                                        R$ 112,00  / h

     Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo
prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no
Pregão em epígrafe.

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata
que, após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 23 de março de 2.016.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA
PREFEITA MUNICIPAL

CONTRATANTE

EMERSON LUIS LORENCINE 30195192842
 CNPJ Nº 23.163.857/0001-28
 EMERSON LUIS LORENCINE

CONTRATADA